
|

|

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 26 березня 2024 року Ло 98/01-04

Про підсумки проведення міського етапу
Всеукраїнського конкурсу «Земля - наш
спільний дім»

Відповідно до плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними

напрямами освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України
від 13.12.2023 Мо 1522, Положення про Всеукраїнський конкурс «Земля - наш
спільний дім», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та .

спорту України від 14.05.2012 Ле 573, плану роботи Тернопільського обласного

центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді на 2024 рік, наказу
департаменту освіти і науки Тернопільської обласної військової адміністрації
від 06.03.2024 Хо 53/2.1-06 «Щодо проведення обласного етапу Всеукраїнського

конкурсу «Земля - наш спільний дім», відділу освіти, культури, охорони
здоров'я та соціальної політики міської ради від 20 березня 2024 року
Ме 94/01-04 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу «Земля - наш спільний

дім» з метою підвищення рівня еколого-просвітницької та природоохоронної
діяльності учнівських колективів екологічної просвіти 26 березня 2024 року
проведено в заочному форматі місцевий етап Всеукраїнського конкурсу
«Земля - наш спільний дім» на тему «Земле моя, Україно! Ти вічно будеш
жити!» серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти громади.

Враховуючи вищезазначене та на підставі висновків та пропозицій журі

НАКАЗУЮ:

І. Визнати переможцями місцевого етапу Всеукраїнського конкурсу
«Земля - наш спільний дім» на тему «Земле моя, Україно! Ти вічно будеш
жити!» та нагородити дипломами відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики Лановецької міської ради:

І місце:
агіторигаду «ЕКОЛАЙФ» Білозірського закладу загальної середньої

освіти І-Ш ступенів Лановецької міської ради Кременецького району

Тернопільської області (керівник Солтис Ольга Кононівна);

.



ІІ місце:
колектив «Квіти життя» Буглівського закладу загальної середньої освіти

І-Ш ступенів Лановецької міської ради Кременецького району Тернопільської
області (керівник Гуменюк Людмила Володимирівна);

Ш місце:
колектив «Земля» Лановецького закладу загальної середньої освіти 1І-ПІ

ступенів Ле2 Лановецької міської ради Кременецького району Тернопільської
області (керівник Пастернак Інна Степанівна).

2. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики міської ради Галині ШАНДРУК довести зміст наказу до
відома керівників закладів освіти, підготувати дипломи для нагородження
переможців.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста
відділу освіти, культури и здоров'я та соціальної політики міської ради

І Не а

Оксана ХОДАНОВИЧ

зе

хо ж - се уож ож, ние о);

. я жк нин я- я, КХРА|нА Ж Щосогз5А


